



سنتوزا

کوچک اما پر از جاذبه



گزارش و تصویر: وحید ره‌سی

تنها باید اینجا باشی. نا هماهنگی را حس کنی. باید از نزدیک ببینی رقص نور و آب و رنگ و ... چنان زیبا، معلق در میان زمین و آسمان به دور هم می‌چرخند. که چشم‌ها همه هیپنوتیزم به این پدیده خیره شده. اینجا جزیره‌ی زیبای سنتوزا است. رقص فواره‌هاش تنها نماد کوچکی است از رقص آفتاب و نسیم و ساحل این جزیره‌ی استثنایی.

جزیره سنتوزا در جنوب کشور جزیره‌های سنگاپور، به‌عنوان مکان گردشگری کشور کوچک، سالانه میلیون‌ها نفر توریست خارجی را به خود جذب می‌کند. این جزیره ابتدا به عنوان یک روستا برای ماهیگیری بوده است و از آن به نام «بن بست مردگان» یا «جزیره‌ای که مرگ در پس آن فرار گرفته» یاد می‌کردند. در تاریخ آمده که از آن‌جا به عنوان محلی برای ندفین استفاده می‌شده است. انگلیس تا سال ۱۹۶۷ از این جزیره به عنوان پایگاه نظامی استفاده می‌کرد.

امروزه سنتوزا به عنوان یک تفریحگاه برای مردم، در هر سنی که باشند تبدیل شده است. به دنبال تفریح در هر سنی که باشید، در این جزیره‌ی زیبا پیدا خواهید کرد. دریا، ساحل و آفتاب، این جزیره تنها بخشی از جاذبه‌های آن است. موزه‌ها، اماکن دیدنی تاریخی، شهر بازی و پارک‌های ماجراجویی، یک فواره موزیکال، گذرگاه‌های داخل طبیعت و فعالیت ورزشی انتخاب‌های دیگری است که جزیره در اختیار میهمانانش می‌گذارد. کلیه این مکان‌ها به‌وسیله موتوربیل این جزیره قابل دسترسی هستند و در بخش‌های داخلی هم می‌توان از اتوبوسهای رایگان استفاده نمود.

سنتوزا علاوه بر کلیه‌های بیلاقی دارای دو هتل اصلی است. برای رفتن به جزیره از سنگاپور می‌توان از تاکسی، اتوبوس، تله کابین و فایق استفاده کرد.

اما اگر بخواهیم به طور خلاصه بخش‌های تفریحی اصلی سنتوزا را برای‌تان بگوییم، مشهورترین تفریح آن ساحلی است که جزایر مصنوعی زیبایی را در خود دارد و سیمای کشتی‌های بازی و تفریحی را به بیننده عرضه می‌کند. آواز دریا، دعوت دیگری از میهمانان است که نمایی از آب و نور و آتش و بزرگترین رقص آب در دنیا را نمایش می‌دهد. جالب است بدانید که این نمایش برنده جذب توریست هر سال ۲۰۰۸ در مجموع جاذبه‌های ساخته شده بشر تا به امروز شد.

باغ پروانه‌ها نیز بزرگترین باغ پروانه‌های دنیا که بر گرفته از هزاران گونه زنده پروانه در دنیا است. حتماً به شمالی که به سنتوزا سفر می‌کنید، پیشنهاد می‌شود حتی اگر کودکی در سفر به همراه ندارید، به شهر بازی مدرن جزیره سری بزنید. در آن‌جا بازی‌های مدرن مانند قطار برقی، تله سیژ، مانسینگ سوار و ... بازی‌های سنتی و بومی مثل جرخ گردان، تپله بازی و ... تلفیق شده است.

توصیه می‌کنیم جزیره‌ی رنگارنگ سنتوزا را از بلندی تماشا کنید. تکران ناشدنی برای این امر نظارگاه مصنوعی که صدها نفر را همزمان از سطح جزیره به ارتفاعی متن برد برای شما تعبیه شده است، که می‌توان از آن بالا نه تنها سنتوزا بلکه نقاط دیگری از کشور سنگاپور را مشاهده کرد.

دنیای زیر آب (آکواریوم) - سیمای ۴ بعدی و موزه تاریخ سنگاپور نیز از دیگر تفریحات پر طرفدار جزیره است.







